200424hy

2020年 5月 1日

「顕微鏡組織標準片」及び「解説書」

仕様変更のお知らせ

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

また、硬さ標準工具につき深いご理解を頂き厚く御礼申し上げます。

  この度、標記商品につきまして、下記の通り、2020年 5月 7日（木）より商品の仕様を変更さ

せて頂くこととなりましたので、お知らせ申し上げます。

  何卒ご了承の上、今後ともご愛顧賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

①顕微鏡組織標準片 第 1類・第 2類・第 3類・第 4類・第 6類・第 7類

②標準顕微鏡組織 解説書（第 1類・第 2類・第 3類・第 4類・第 6類・第 7類用）

【変更後のセット内容詳細】

商品名 セット内容

①

顕微鏡組織標準片*1

第 1類

標準片 25種・第１類 和文解説書・第１類 英文解説書

組織検査用試料のつくり方（大河出版）・防錆剤

顕微鏡組織標準片*1

第 2,3,4,6,7類

標準片 25種*2・各類 和文解説書・各類 英文解説書〈要約版〉

組織検査用試料のつくり方（大河出版）・防錆剤

②

標準顕微鏡組織（解説書）

第 1類

第１類 和文解説書・第１類 英文解説書

CD-ROM版は廃止

標準顕微鏡組織（解説書）

第 2,3,4,6,7類

各類 和文解説書・各類 英文解説書〈要約版〉

CD-ROM版は廃止

 *1 海外向けは仕様が異なりますので、都度お問い合わせ下さい。  *2 第 7類のみ 23種。

なお、ご不明の点などございましたら、弊社営業部までお気軽にお問い合わせ下さい。

以上

YSTL 定期便 第 124 号